

ES ELECTRIC ApS

Drosselvej 5
9940 Læsø

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/08/2020

Flemming Rosenfeldt Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ES ELECTRIC ApS

Drosselvej 5

9940 Læsø

CVR-nr: 28311907

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installatørvirksomhed, primært på Læsø

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. april 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre driftsindtægter		76.019	0
Bruttoresultat		76.019	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		307.860	271.174
Personaleomkostninger	1	-303.844	-391.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.235	-64.720
Resultat af ordinær primær drift		17.800	-185.205
Andre finansielle indtægter		650	650
Øvrige finansielle omkostninger		-1.064	-3.449
Ordinært resultat før skat		17.386	-188.004
Skat af årets resultat		10.560	0
Årets resultat		27.946	-188.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		27.946	-188.004
I alt		27.946	-188.004

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	5.030
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	57.205
Materielle anlægsaktiver i alt		0	62.235
Anlægsaktiver i alt		0	62.235
Råvarer og hjælpematerialer		99.671	95.586
Varebeholdninger i alt		99.671	95.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.363	300.720
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	10.000
Tilgodehavende skat		4.476	0
Andre tilgodehavender		72.000	72.500
Tilgodehavender i alt		134.839	383.220
Likvide beholdninger		100.068	20.213
Omsætningsaktiver i alt		334.578	499.019
Aktiver i alt		334.578	561.254

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		36.128	8.182
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		161.128	133.182
Hensættelse til udskudt skat		-10.560	0
Hensatte forpligtelser i alt		-10.560	0
Gæld til banker		0	8.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.280	22.077
Skyldig selskabsskat		0	4.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.694	134.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.036	257.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.010	428.072
Gældsforpligtelser i alt		184.010	428.072
Passiver i alt		334.578	561.254

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	296.713	381.442
Pensionsbidrag	7.131	4.209
	303.844	391.659

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1